平度市人民法院

关于原驰环境技术（青岛）有限公司破产重整
一案选任管理人公告

本院受理原驰环境技术（青岛）有限公司破产重整一案。根

据《中华人民共和国企业破产法》，依照《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人的规定》、《最高人民法院关于执行<

最高人民法院审理企业破产案件指定管理人的规定><最高人民

法院关于审理企业破产案件确定管理人报酬的规定>几个问题的

通知》、《平度市人民法院破产案件管理人选任与考核办法》，本

院决定采取竞争加摇号方式指定管理人,特公告如下：

一、申报条件

1、编入山东省高级人民法院公布的《企业破产案件管理人

员名单》中青岛地区的一、二、三级管理人；

2、申报机构及其拟派团队成员不得具有《中华人民共和国

企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案

件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条、第二

十五条、第二十六条规定的不得或不宜担任管理人的情形；

3、具有稳定的管理人业务团队，本案需由 5 名（含 5 人）

以上工作人员组成破产管理人团队，其中常驻从事破产管理工作

人员不少于 3人。

二、申报方式

申报机构应于报名期限内以书面形式向本院提交内装订成

册的申报书（一式八份），并附与申报书内容相对应的证件、资

料、凭证。

申报书应包括以下内容：

1、申报机构的基本情况，包括申报机构成立时间、编入省

市法院管理人名册证明材料、规模、拟推荐从事本案管理人工作

的律师、注册会计师及其他具有高级职称的从业人员的姓名、自

然情况、学历、工作经历、主要业绩等情况；

2、申报机构以往担任管理人或参与清算工作的经验、业绩，

参与本院破产案件管理人选任的优势，正在承办的其他清算、破

产案件的数量、名称、类型及进展情况，主要负责人及联系方式、

邮件送达地址；

3、申报机构拟定的管理人所需的规章制度和工作方案，包

括组织架构、职责分工、工作流程、计划草案等；

4、如被指定为本院管理人员后的工作计划、管理思路、建

设性建议和意见；

5、拟参与破产重整案件管理人的报价方案；

三、报名时间

报名期限截至 2025年 7月 16日下午 17时 00分（以收到书

面材料为准）。

四、报名地点与联系人

联系人：刘杨       联系电话：0532-80817253

提交材料地址：平度市青岛路 103号平度市人民法院民二庭

五、选任规则

1、本院采取竞争加摇号方式选任管理人；

2、本院组成评审委员会，对参选机构提交的《方案》进行

书面评审，按照申报主体的规模实力、经验业绩、团队设置、工

作计划、管理建议、经费保障、报价方案、主观态度、履职评价、

办理案件数量方面进行不记名综合评分，并按总得分高低排序，

确定案件入围参与摇号的三家申报主体；

3、对评选出的前三名社会中介机构进行随机摇号（若提交

《方案》的中介机构少于或等于三家的，直接随机摇号），产生

一家机构为本案的破产管理人，再从剩余的机构中随机摇号选取

一家机构为本案的备选管理人；

4、被确定的管理人无正当理由不得拒绝。

六、被申请人原驰环境技术（青岛）有限公司的基本情况

原驰环境技术（青岛）有限公司成立于 2006年 4月 27日，

曾用名为青岛海诺水务科技股份有限公司，注册资本 10177万元，

住所地平度市同和街道洛阳路 13 号，法定代表人崔春卫，公司

股东系两名自然人，企业类型为有限责任公司。主营业务为环境

工程、污水处理工程、海水淡化工程、中水回用工程、自来水净

化工程的咨询、设计、施工与维护；水处理设备、环保设备、膜

法水处理设备、水处理自动化成套设备的设计、制造、安装、调

试；低压成套开关设备的设计、制造、安装、调试、销售；超滤

膜制造；货物和基数的进出口。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）。截至目前，原驰环境技术（青

岛）有限公司债务规模较大，原驰环境技术（青岛）有限公司名

下现有财产为其在平度的工业房地产，明显资不抵债，申请人以

被申请人原驰环境技术（青岛）有限公司明显资不抵债且无力清

偿到期债务为由向本院申请对该公司破产重整。

特此公告。

二〇二五年七月九日